To niejasność, której nie należy bagatelizować, przyjmując z góry
nieprecyzyjność inskrypcji. Weryfikacja dokumentów ujawniła błąd i bynaj-
mniej nie jest to lapsus rzeczonej inskrypcji, ale zawodność pamięci rodziców
(lub tylko ojca) Gadomskiego. Akt chrztu z parafii św. Andrzeja w Warsza-

wie, datowany na 5/17 kwietnia 1865 roku, zawiera informacje o narodzinach
dziecka: (16)/25 maja 1859 roku8. Opóźniona ceremonia chrztu, wcale nierzad-

ko praktykowana, oraz tegoż dnia zbiorowy chrzest czworga dzieci Gadom-

skich (Jana, Piotra, Walentyny i Teofili) – to wszystko mogło przyczynić się do
utrwalenia pomyłki.